En la ciudad de la chorrera, cabecera del Distrito del mismo nombre, Provincia de Panamá

Oeste, República de Panamá, a los doce as del mes mavo de dos mil dieci NUEVEfl2\ d

(2019), ante mí Licenciado LEONEL A[\4ET OLÍ\¡OS TORRES, varÓn, panameño' mayor de

edad, casado, con cédula de identidad personal número ocho-doscientos veintiocho-ciento

noventa v seis (8-228-196). Notario Público sexto del circuito de Panamá, compareció

personalmente JAIME ALBERTO SENTMAT ONODERA, varon, panameño, mayor de edad'

casado, con cedula de identidad personal número ocho-doscientos treinta y siete-ouineintos

cuarenta v ocho (8-237-548), actuando en Calidad de representante legal de la empresa

[...]

bajo la gravedad de juramento me solicito que extendiera esta diligencia para hacer constar

una Declaración Jurada. Accedí a ello, advirtiéndole que la responsabilidad por la veracidad

de lo expuesto, es exclusiva de EL DEGLARANTE y en conocimiento del contenido del

articulo trescientos ochenta y cinco (385) del Texto Único Penal que testifica el delito de

falso testimonio, lo acepto y seguidamente expreso hacer esta declaración bajo la gravedad

de juramento, y sin ningún tipo de apremio o coerción, de manera voluntaria declaro lo

siguiente.-pRIMERO: